Acta fuerunt bec Rome, in domo habitationis ejusdem domini Consti
tuentis, sub anno, indictione, die, mense et pontificatu quibus supra, 
presentibus ibidem domino Leonillo Leonis catolico Paduensi, et Aloysio 
Vallo catolico, Greco natione, testibus ad premissa vocatis atque rogatis. 

+ l!I>~. Ego Joannes Theobaldus, Clericus Lingonensis, publicus aposto
lica et imperiali auctoritatibus notarius ac in officio Archivii Romane Curie 
descriptus et annotatus, quia premissis omnibus interf ui eaque omnia sic 

BIILIOIIW'Bm lla.LfSIQIII, n-26 
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fieri vidi, ideo hoc presens instrumenlum suhscripsi signoquc meo signavi 
in fidem omnium premissorum rogalus et requisitus. 

Jo. TeEoeAI.Dus Nonerus 1• 

LETTRE DE NICOLAS SAGUNDINUS A MUSURUS. 

REvuuoo u CeBISTO PA'l'lll D. Laco Musuao, ilCBIBPISCOPO 

Mo~ousm.,s1 DIG~1ssn10, Nu:ouus St.GU~DL~us S. D. 

Maximo lencbar desiderio, pra?sul longe omnium doctissime, tuas aeci
piendi litteras, quibus meis quarto (ni fallor) idus augusti prorime deeursi 
ad te utcunque exaratis le responsurum, ul mihi persuaderet faciebat vel 
summus in le meus amor perpeluusque cultus et observantia vel tua in me 
pariter non mediocris benevolentia singularisque J>enignitas. Quibus quidem 
luis felicissimis litteris ca,·e credas in his temporibus jucundius quiequam, 
optatius, honestiusve accidere potuisse. Verum dum meam me spem 
frustratam esse dolerem, dum mulla ipse mecom tacitus animo voluta
rem, ecœ ex litleris meorum Venetüs ad me datis Cactus sum certior te 
nupelTÏme a sanctissimo domino nostro Leone, Pontifice muimo, Venetüs 
Romam honorificentissime accersitum, archiepiscopumque ( ut aiunt) 
llononsiensem auspicatissime creatum declaratumque esse. Quo nuntio 
pro eo ac debui sane quam sum ga,isus, non tam quod le nova ista 
amplaque omnino dignitate auctum sentiam, qua jampridem sua,issimis 
luis moribus, doctrina tua, facundiaque rarissima, sapientiaque ista tua, 
prudentia, integritate incomparabili prœditus, merito dignissimus habitus 
judicatusque es, quam quod omnibus optimarum litterarum studiosis 
optime consullum intelligo, qui quidem per te in eo dignitatis gradu 
constitulum, apuclque pontificem maximum, tuo merito pollentem , 
Camœnas tam alto hac tempcstate dejectas culmine, tam misere deturbatas, 
in suam pristinam celsitudinem, tranquillitatemque suhlevatum deduc
tumque iri non · dubitabunt. Quo fit ut magnam in spem adducar ut 
credam futurum quod, cum studiosi omnes aliquid bonis litteris habitum 
esse honoris emolumentique, Ma?Cenatesqùe alicubi reperiri resciverint, 
multos suhinde fore Marones. Gaudeo itaque mihi ac vere et ex animo tibi 
gratulor optoque munus istud tali auspicio tibi feliciter delatum esse ut ad 
supremam usque dignitatem gradus cum luculentissimo tui nominis splen-